



Referat styremøte Våg Fotballklubb

Sted: Klubbhuset Karuss

Møte nr. 08-2023

Dato: 09.11.2023

Kl.: 19:00

Til stede:

Even Øgrey Brandsdal (EØB), Uyen Rødland (UR), Joachim Nygaard (JN), Marius Linge (ML), Geir Åge Nomeland (GÅN), Vidar Borgen (VB).

I tillegg møter Ole Tobias Mehn-Andersen (OTMA) fra administrasjonen og Joachim Eriksen (JE).

Agenda:

Kontrollkomiteen ved Erlend Meberg og Øyvind Andersen møtte i forkant av styremøtet. De fikk en status rundt drift av fotballklubben, og de får oversendt regnskapsrapporter pr oktober i etterkant av møtet. Det ble kommentert at det ikke er korrekt kjønnsbalanse verken i styret eller kontrollkomiteen, og det ble kommentert at dette er noe det jobbes med å få på plass. Styret hadde kjønnsbalansen ivaretatt da styret ble konstituert på årsmøte, men ettersom to styremedlemmer valgte å fratruke i ettertid har kjønnsbalansen endret seg. Kontrollkomiteen ba også om at klubben oppfordrer trenerne, lagledere og annet støtteapparat rundt klubben til å bli medlem.

40-23 Styremøtereferat

Referat fra forrige møte godkjent

41-23 Status fra Styret

Even:

Medlemsmassen økt med 27 % vekst fra 2022 til 2023. Dette er kun aktive medlemmer (spillere). Medlemsutvikling pr. postnummer er det Slettheia som har økt mest med 56% vekst, det styrker hypotesen til styret at det er mørketall. Vi er snart i mål som ble satt på 30% vekst. Tallgrunnlag som er benyttet for å stipulere veksten er fakturerte medlemskontingent for 2022 vs 2023.

Even holdt presentasjon om Våg modellen under Samhandlingskonferansen som ble arrangert av kommunen. Han har også vært på politiske gruppemøter, samt holdt foredrag for idrettslinjen på Kvadraturen videregående skole som inviterte for å høre om Våg-modellen.

42-23 JE og OTMA presenterer organisasjonskart for 2024, med oversikt over hvilke personer som er i hvilke roller, herunder spesielt jentefotballorganisering, ref. sak 36-23, fra styremøte 21. september 2023.

Fra og med 2024 vil klubben ha to sportslige utvalg. Ett for jentefotball og ett for guttefotball. Iver Kirkeland ble presentert som Jentefotballansvarlig fra og med 1. januar 2024. Iver og sportslig utvalg for jentene vil jobbe for at Vågsbygd idrettsbanen kan være deres anlegg til

trening, for å samle jentefotballmiljøet. Iver og jenteutvalget skal arrangere Jentefotballdag 6. april 2024.

På guttesiden skal alle trinnledere i ungdomsfotballen delta i det sportslige utvalget.

JE og OTMA ble bedt om å lage en oppdatert oversikt med hvem som har signert, og hvilke roller som foreløpig ikke er signert. I tillegg ble de bedt om å lage en oversikt som inneholder godtgjørelser i 2024, til bruk ved budsjetteringen.

43-23 Cup i Sørlandshallen på nyåret (VB) Skal vi gjennomføre i 2024?

Uyen har forhørt seg med arrangementsutvalget i forkant av styremøtet. Flere i utvalget har sagt ifra at de ikke kapasitet til å arrangere Umbro cup 2024 februar/mars. Styret var enig i at Umbro cup skal arrangeres i 2024. Ole Tobias har sjekket ledige helger i februar, men det var ingenting. Ole Tobias ble bedt om å sjekke alle helger før påske. Uyen foreslår at Umbro cup kan arrangere på høsten og erstatte høstbasaren. Ole Tobias skal sjekke datoer for å arrangere på høsten 2024.

44-23 Oppfølgingspunkter daglig leder (OTMA) (30 minutter)

1. Presentasjon av arbeidsmetodikk i Teams.

Ole Tobias tok oss gjennom hvordan han vil at vi skal jobbe i Teams og all kommunikasjon også bør være i teams. Teams er et godt verktøy for arkivering av dokumenter, og en fin løsning for å dele dokumenter mellom styret og administrasjon.

2. Presentasjon av årshjul

Årshjul skal være et levende dokument som vi kan dele med medlemmene. Styret er positiv til det som ble presentert, og ber om at det presenteres på nytt igjen på neste styremøte, da ytterligere oppdatert siden sist.

3. Framdriftsplan for implementering av nytt medlemssystem

Styret fikk en gjennomgang om Hoopit, som skal erstatte Spond og Spoortz. Hoopit vil kobles opp mot NIF. Ole Tobias sammen med Joachim Eriksen og Iver skal gi opplæring til alle trenere og lagledere i klubben.

Overførselen fra Spoortz til Hoopit skal være en så enkel og grei prosess at OTMA ikke så det nødvendig med en framdriftsplan på dette.

4. Medlemsoversikt 2023

Det var noen uklarheter rundt dette, blant annet som følge av uklarheter rundt Spoortz. OTMA ble bedt om å få klarhet i dette, og legge fram for styret. Utfordringen er at flere av våre medlemmer er registrert i Spoortz, men ikke hos NIF (Idrettsregistreringen). Det er tallene fra NIF som benyttes som de offisielle medlemstallene som danner grunnlaget for fremtidig hodestøtte. Dette må være på i orden innen 31/12-23.

5. Status FFO/Akademi

Det er meldt inn at det mangler ressurser på FFO og Akademiet. Kristoffer har vært alene på FFO og Akademiet som instruktør en stund. Fatima har hjulpet til, men hun er ikke instruktør. Joachim E melder at 6 spillere har meldt seg ut av akademiet fordi tilbudet er for dårlig. Ole Tobias har funnet kandidater som han skal se nærmere på, han tenker en 20 % stilling som kan være leder både for FFO og Akademiet vil løse utfordringen.

Styret etterlyser mer informasjon fra administrasjonen, vi må vite mer om situasjonen. Styret vedtok på styremøte 7 at det er ønskelig å satse sterkere både på FFO og Akademi, og styret ønsker fortsatt å få et forslag på dette.

På FFO er det per nå 32 barn og på Akademiet er 24 spillere etter at 6 spillere har meldt seg ut.

6. Oversikt over støtteordninger

Det ble presentert en oversikt over støtteordninger. Styret ønsker at denne oversikten skal vise hvor vi får støtte i dag, hvor vi vil få støtte til neste år, og hvor vi ikke får støtte, men har muligheten til å søke om å få.

OTMA ble bedt om å oppdatere denne oversikten og oversende så snart som mulig.

45-23 Sponsoroversikt (EØB og JN)

Sponsoroversikten ble presentert. Det jobbes fortsatt med å få inn flere sponsorer. Endelig sponsoroversikt ble bedt om å sendes ut så snart som mulig, til bruk ved budsjettering for 2024.

46-23 Regnskap pr oktober (GÅN)

Regnskapet pr oktober ble gjennomgått. Regnskap pr oktober ble tatt til orientering.